Account.

(24.) § Account at the suit of William Trussel. The defendant was outlawed; wherefore, after he had obtained a charter of pardon, he sued a *Scire facias* according to the Statute² against William Trussel the elder. And the defendant was by mainprise to

¹ Y.B., Hil., 6 Edw. III., No. 28. | ² 5 Edw. III., c. 12.

No. 24.

annuite par fait del Dean et del Chapitre, auxi bien come par le fait nostre predecessour, par quei nous prioms eide deux.—*W. Thorpe*. Il est chief de la meson, et le Dean et le Chapitre sount en sa subjeccion; jugement si ayde de ly doit il avoir.—*SCHAR*. Mes le fait soun predecessour ne luy charge pas saunz le fait le Dean et Chapitre, et dounques a dedire le fait ceo serra issue de la busoigne, et ceo ne puit il pas saunz lez faire partie a cel plee par eide priere.—*W. Thorpe*. Sire, quant il est chief de la meson, il puit dedire le fait del Dean et del Chapitre, qe sount sez sugettz, tut saunz ayde avoir deux.—*HILL*. Nous sumes dun acorde de graunter leide par cause des faits si queux vous avetz mys avant, par quei leide est graunte.—*Contrarium Hillarii vj en Quo Warranto, sed diversi sunt casus, &c.*

A.D.
1343-4.

(24.)¹ § Acompte a la suyte William Trussel. Le defendant fut utlage; par quei, apres ceo qil avoit chartre de pardoun, il suyst par estatut garnisement vers William Trussel leigne. Et le defendant fut

¹ From L., and 25,184, until otherwise stated. In the *Placita de Banco*, Hil., 18 Edw. III., R^o 234, it appears that "Præceptum fuit Vicecomiti [Northamptoniæ] (cum Willelmus Trussel, senior, nuper in Curia domini Regis hic per breve suum implacitasset Willelmum atte Welle, clericum, de eo quod idem Willelmus redderet ei rationabilem compositionem suam de tempore quo fuit receptor denariorum ipsius Willelmi Trussel, ac idem Willelmus atte Welle, pro eo quod non venit in eodem Curia Regis hic præfato Willelmo Trussel inde secundum legem et consuetudinem regni Regis nunc Angliæ responsurus, in exigendo positus fuisset ad

" utlagandum, et ea occasione
" postmodum utlagatus, et occasione utlagariæ illius prisonæ
" Regis de Flete se reddiderit, Rex utlagariam illam eidem Willelmo atte Welle perdonavit, ita tamen quod staret recto in eadem Curia Regis si prædictus Willelmus Trussel versus eum inde loqui voluisset juxta formam Statuti Regis in hujusmodi casu provisi. &c.) quod per probos et legales homines de Comitatu suo scire faceret prædicto Willelmo Trussel quod esset hic ad hunc diem ad sequendum versus prædictum Willelmum atte Welle placitum suum prædictum si &c."